CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

REQUERIMENTO N° 014/2024

ASSUNTO: Requeremos informações sobre o PAD, que ainda não foi concluído.

REQUERENTES: Jislaine Pereira Ferraz e Angélica de Oliveira Lima

REQUERIDO: PRESIDÊNCIA DA CÂMARA

JUSTIFICATIVA
Considerando a prestação de contas realizada na última sessão ordinária em

que foi debatido sobre a execução da obra:

Considerando que somos questionadas diariamente pela população acerca dos

gastos com a obra prédio da Câmara;

Considerando que na última sessão o Senhor Presidente falou que não recebeu

nada sobre o Processo Administrativo sobre a obra, porém em resposta ao

requerimento 001/2024 de minha autoria, diz que ainda não foi concluído. Dessa

forma solicito informações do andamento, pois é de interesse público. Também

solicito cópia do Processo administrativo e suas ações até o presente momento.

Requeremos a mesa, pois de cumpridas as formalidades regimentais, seja

side te da Câmara Municipal, solicitando tais providências.
APROVADO 1:1 REPR

Nestes Termos.
Por  02 	X

Em  g / 05  / 02aZit1

Presidente.

CÂMARA MUNICIPAL DE

Jislaine • ereira Ferraz

Ang 	liveira Lima

Vereadoras

Sala das Sessões, 09 de maio de 2024.

AO EXMO SENHOR
MARIO CÉSAR FABIANO
PRESIDENTE CÂMARA MUNICIPAL
NESTA.

RECEBIDO
EM:  01 /  05 1  2002/1

--rOpAcc 	ÁLfl15
CÂMARA. MUNICIPAL DE TAMARANA

1

	00000001